
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска от 

24.08.2021 № 2998 «Об определении теплосетевой организации для содержания и 

обслуживания бесхозяйных объектов теплоснабжения в Центральном, Заельцов-

ском районах» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 02.07.2021 № 348-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении», в соответствии с Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом горо-

да Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

24.08.2021 № 2998 «Об определении теплосетевой организации для содержания и 

обслуживания бесхозяйных объектов теплоснабжения в Центральном, Заельцов-

ском районах».  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.05.2022  №         1575   

 


